
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

      

Про заснування установи 

Агенція місцевого розвитку 

Слобожанської територіальної громади 

 

 Керуючись статтею 25, частинами 1, 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україніˮ, з урахуванням статті 19 Закону України „Про засади державної 

регіональної політикиˮ, статтями 83, 87, 88, 90, 96, 99, 101-103 Цивільного кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.02.16 № 258 „Про затвердження Типового 

положення про агенцію регіонального розвиткуˮ, з метою реалізації стратегії розвитку 

території, затвердженої рішенням 17 сесії 7 скликання від 16 березня 2017 року № 717-17/VІІ 

«Про затвердження Стратегічного плану розвитку Слобожанської селищної об’єднаної 

територіальної громади», використовуючи внутрішні та залучені зовнішні ресурси, 

формування інвестиційної привабливості, співпрацюючи  з  господарюючими суб’єктами, 

організаціями громадянського суспільства, враховуючи  рекомендації постійних комісій 

селищної ради, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Виступити засновником установи Агенція місцевого  розвитку Слобожанської 

територіальної громади (далі – Установа). 

2. Уповноважити заступника голови Слобожанської селищної ради  з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради Вусик Світлану Миколаївну представляти інтереси 

засновника Установи при вирішенні організаційно-правових питань з її утворення, обрання 

(призначення) органів її управління та підписанні установчих документів Установи . 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та  з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту,  зв̕ язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради           Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

823-19/VII 


